РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2023 г. № 7

 с. Лютаево

Об утверждении Административного

регламента реализации Администрации

Лютаевского сельсовета Солонешенского

района Алтайского края полномочий

администратора доходов бюджета

Лютаевского сельсовета по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в

бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии со статьей 160 Л Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18Л 1.2022 № 172н «Об

утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,

пеням и штрафам по ним»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый регламент реализации Администрацией Лютаевского

сельсовета Солонешенского района Алтайского края полномочий администратора

доходов бюджета Лютаевского сельсовета по взысканию дебиторской задолженности

по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним.

Т.В. Киселёва